МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НИЖНЕГОРСКАЯ  ШКОЛА-ГИМНАЗИЯ»

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

П Р И К А З

 29.08.2023 г.                                        пгт. Нижнегорский                              №393

Об организации системы наставничества

педагогических работников в 2023/2024 уч.г.

С целью реализация комплекса мер по созданию эффективной среды наставничества в

образовательной организации, способствующей непрерывному профессиональному росту

и самоопределению, личностному и социальному развитию педагогических работников,

самореализации и закреплению молодых специалистов в педагогической профессии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором реализации программ наставничества заместителя директора

Новак В.Е.

2. Закрепить за молодыми специалистами следующих наставников:

• Хмыз Ю.В. за Федоровой Л.И.;

• Ярошевскую И.Н. за Самединовым А.З.;

• Кляшторную Л.А. за Щедриной Е.А.;

• Пацая В.Н. за Васильевой А.В.;

• Коваленко М.Н. за Небиевой З.Н.

• Коробку О.И. за Ваниевой Л.Р.

3. Секретарю ознакомить с данным приказом вышеуказанных учителей под роспись.

Директор                                                                                                                     Пацай С.С.

Лист ознакомления

с приказом №393 от 29.08.2023 г.

«Об организации системы наставничества педагогических работников в 2023/2024 уч.г.»

№ ФИО Дата Подпись

1.  Ваниева Л.Р.

2.  Васильева А.В.

3.  Кляшторная Л.А.

4.  Коваленко М.Н.

5.  Коробка О.И.

6.  Небиева З.Н.

7.  Новак В.Е.

8.  Пацай В.Н.

9.  Самединов А.З.

10.  Федорова Л.И.

11.  Хмыз Ю.В.

12.  Щедрина Е.А.

13.  Ярошевская И.Н.

		2023-12-25T15:09:50+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НИЖНЕГОРСКАЯ ШКОЛА-ГИМНАЗИЯ" НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ